Tym celem Kom. Rząd. Przych. i Skarbu ustąpi Bankowi Pol. w odpowiedniej sum. kapitały i inne dobra Rządowe, tytułem własności prywatnej posiadane, które Bank mocen będzie realizować w sposobie, jak to poprzednio miało miejsce, przy powiększeniu jego uposażenia Ukazem z dnia 26. Marca (7. Kwietnia) 1834 r. Układ, jaki w tej mierze między Kommissją Rządową Przychodów i Skarbu i Bankiem Polskim nastąpi, przedstawiony być ma Radzie Administracyjnej do zatwierdzenia.

R o s s y a.

Z nad granicy rossyjskiej, d. 1. Maja.
Zakładanie kolei żelaznych w Rossyi nie tak

akoro postępuje, jak w Niemczech.